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در دومین جلســه دادگاه بابک زنجانی پای 3 
وزیر به پرونده باز شد در حالی که هنوز ۱۴۰ صفحه 
از کیفرخواست قرائت شده و بیش از ۱۰۰ صفحه دیگر 

باقی مانده است. 
دیروز یکشنبه ســه متهم پرونده میلیاردر نفتی وارد 
دادگاه شــده و دو خواهر بابک زنجانی هم در میان شرکت 

کنندگان در دادگاه بودند.
قبل از آغاز دادگاه، بابک زنجانی با متهم دیگر در حال 
گفتگو بود که نیروهای امنیتی مانع ادامه گفتگو شــدند و 
با ورود قاضی صلواتی و قرائت قرآن کریم، دادگاه در شعبه 

پانزدهم دادگاه انقلاب آغاز شد.
به گزارش مهر، قبل از قرائت متن کیفرخواست، بابک 
زنجانی از رئیس دادگاه اجازه گرفت و ایستاد و گفت: تمام 
مطالبی که در دادگاه توسط معاون دادستان گفته می شود 
تنها اتهام است، اما رســانه ها و صداوسیما من را به نوعی 
متهــم پرونده می دانند؛ وکیل بابــک زنجانی هم در ادامه 
گفت در قانون آمده اســت که رسانه اجازه انتشار جزئیات 

کیفرخواست را ندارد.
در ادامه دادگاه، قاضی صلواتی گفت: رئیس قوه قضائیه 
اجازه داده اســت تا رسانه ملی، دادگاه را پوشش دهد، اما 

حق انتشار جزئیات را ندارد.
معاملات صوری متهم نفتی و نحوه تعامل با 

وزارت نفت
نجفی معاون دادستان تهران در ادامه قرائت کیفرخواست 
بابک زنجانی، گفت: بابک زنجانی با امیدِ سودِ بیشتر، تعهدات 
خود را انجام می داد و در اردیبهشت ماه سال ۹۱ از طریق 
معاون شرکت »ن« با آقای »ج« مدیرعامل این شرکت در 
سوئیس ملاقات می کند و برای کسب اعتماد رئیس شرکت، 
می گوید من با بانک ملت و صندوق بازنشستگی وزارت نفت 
ارتباط داشــته و کار می کنم و آقای »ج« با وزیر نفت وقت 
تماس گرفته و با دیدار او با مدیران نفتی موافقت می شود.
وی افزود: بابک زنجانی در مالزی، چین و امارات مخازن 
بزرگ نفتی داشــت و درخواست می کند که می تواند نفت 
را انبار کند. اما امور بین الملل وزارت نفت با این کار، بدون 
انجام قرارداد موافقــت نمی کند و بابک زنجانی این بار به 
عنوان خریدار وارد می شــود تا نفت خام، نفت کوره و نفت 
میعانات را خریداری کند و تصمیم می گیرد از طریق صندوق 
بازنشستگی وزارت نفت، این معامله را به صورت نقدی انجام 
دهد و آقای »ج« با مدیران صندوق تماس گرفته و می خواهد 
مبلغ ۳۰۰ میلیون یورو به حساب شرکت HK واریز کند. 

نجفی اضافه کرد: بابــک زنجانی از HK می خواهد در 
بانک FIIP )اف آی آی پی( حساب باز کند و در تاریخ ۱۴ 

اردیبهشت ماه ۹۱ چند فقره از حساب ارزی در این بانک از 
سوی HK مسدود می شود و ۳۰۰ میلیون یورو از سوی بابک 
زنجانی در همان تاریخ به حساب HK واریز می شود و شرکت 
HK هم سریعاً دستور پرداخت به FIIP را صادر می کند و این 

اقدام بابک زنجانی نشان می دهد تمام دستورات بدون اقدام 
بوده و پرداختی انجام نشده و به نوعی این معاملات صوری 

بوده است تا بتواند اعتبار بانکی کسب کند.
صدور ۴ میلیارد یورو سند صوری

در ادامه جلســه رســیدگی به پرونــده بابک زنجانی، 
نماینده دادســتان گفت: براساس اسناد و مدارک به دست 
آمده بیشترین امضاء در نامه ها و اسناد اسکن و عکس بوده 
و امضاء واقعی نیســت. معمولاً در صدور LC ها باید قرارداد 
ضمیمه شــود اما در اسناد به دست آمده فقط یک نامه به 
امضاء بابک زنجانی بوده اســت و نکته جالب اینکه شرکت 
»ا« از موسسه مالی »ب« تقاضایی برای قرارداد نکرده است.
نماینده دادســتان در ادامه گفت: چرا وقتی شما بانک 
کنت را داشــتید، از بانک های داخلی و موسســه مالی در 
کیش درخواســت وجه و اعتبار کردید؟ در حالی که خانم 
»م .م« گفته تمام اسناد شرکت »ب« جعلی بوده است. این 
در حالی اســت که در آن زمان دریافت و ارسال سوئیفت 
امکان پذیر نبوده اما پیام های صوری نشان می دهد که کار 

غیرقانونی انجام شده است.
نجفی افزود: براساس اظهارات کارمندان بانک اف آی 
آی بی مالزی تمام فیش های واریزی صوری بوده و دستور 
بابک زنجانی را داشــته اســت اما ما ســندی را ملاحظه 
نکردیم. این اظهارات در حالی اســت که اســناد و مدارک 
نشــان می دهد بابک زنجانی ۳۰۰ میلیون دلار به حساب 
صندوق بازنشســتگی نفت، ۲۴۰ میلیون دلار به حســاب 
 HK دو فقره ۳۰۰ میلیون یورویی به حساب ،HK شــرکت
و یک فقره ۶۰۰ میلیون یورویی هم به همان شرکت واریز 
داشــته و یک میلیارد و ۲۰۰ میلیــون یورو به علاوه یک 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون یوروی دیگر هم ســند صادر شده 

که صوری بوده است.
نماینده دادستان گفت: در زمان تحریم ها امکان واریز 
وجه  نقد وجود نداشت و ستاد تدابیر ویژه ریاست جمهوری 
تصویب کرد ارز حاصل از فروش نفت به پیمانکاران پرداخت 
شــود و بانک مرکزی مبلغ را در قالب وام به شرکت »ن« 
پرداخت کند. برای همین یک میلیارد و ۴۲۷ میلیون یورو 
از طریق بانک های مســکن، پارسیان، سرمایه، کشاورزی و 
بانکی در چین به حساب موسسه »ب« پرداخت شد و این 
موسســه متعهد شــد مبالغ را به HK پرداخت کرده و آن 

شرکت هم به شرکت »ن« پرداخت کند.

بعد از تنفس ۱۵ دقیقه ای دادگاه که توسط قاضی داده 
شد، قاضی صلواتی اعلام کرد وکلای خارجی بابک زنجانی، 
نامه ای را به دادگاه فرســتاده اند که در آن گفته شده است 
پیش نویس و اســناد مورد نیاز در پرونده بابک زنجانی به 

زودی به دادگاه ارسال می شود.
خرید ۱3۸ شرکت تامین اجتماعی

 توسط بابک زنجانی
در ادامه دومین دادگاه رسیدگی به پرونده بابک زنجانی 
نماینده دادستان گفت: در اظهارات آقای )ش( مدیرعامل 
بانک »م« آمده اســت که بابــک زنجانی را )ح ف( معرفی 
کرده اند و آقای )و( هم گفته است یک روز آقای )ش( بابک 

زنجانی را با خود به صندوق بازنشستگی آورد.
نجفی گفت: بابک زنجانی با پرداخت ۱/۲ میلیارد یورو 
در حساب های HK نزد بانک اف آی آی بی خواسته تا نفت 
ایــران را خریداری کند، اما با مقاومت مدیران نفتی مواجه 
شــد. بعد تصمیم گرفت ۱۳۸ شرکت از تامین اجتماعی را 
خریداری کند برای همین طی قراردادی با )س م(  آمادگی 
خود را برای خرید شرکت ها با اعتبار ۴ میلیارد یورو اعلام 

کرد و توانست ۱۳۸ شرکت را خریداری کند.
وی افزود: بابک زنجانی ۴۴۲ میلیارد ین ژاپن را از طریق 
بانک اف آی آی بی برای بانک رفاه نزد بانک »م« واریز کرد 
تا از این طریق مبلغ خرید شــرکت های تامین اجتماعی را 
پرداخت کند، اما این مبلغ ارزی غیرقابل انتقال و غیرواقعی 
بود. بعد هم قصد صدور ضمانت نامه ۸ هزار میلیارد تومانی را 

در حق شهرداری تهران داشت که میسر نشد.
نماینده دادستان تهران گفت: بابک زنجانی چندین بار 
گفته اســت تمام این مبالغ از وام ۱۵ میلیارد یورویی که 
موسسه »ب« دریافت کرده، پرداخت شده، اما کارشناسان 
بانک مرکزی می گویند مبالغ واریزی به بانک »م« و »ت« 
حاصل جعل اسناد بوده و زنجانی می خواسته به منابع مالی 

کشور دست یابد.
تایید بانک بابک زنجانی توسط 3 وزیر 

نماینده دادستان در ادامه دومین جلسه دادگاه رسیدگی 
بــه پرونده بابک زنجانی، از کلاهبرداری این متهم از بانک 
»م« پرده برداشــت و گفت: بانک FIIB )افِ آی آی بی( که 
مدیریت آن با بابک زنجانی بود، برای بانک »م« حساب باز 
کرد که در این حساب ها، انتقال وجوه اعم از ۷۰ میلیون لیر 
ترکیه، ۲۴۰ میلیون یوآن چین و ۳۵ میلیون یورو منتقل 
شــد و بابک زنجانی به عنوان مالک بانک باید وجوه را به 
حساب بانک »م« در بانک FIIB واریز می کرد اما این واریز 
انجام نشد و همیشــه بانک »م« بستانکار بود و حساب ها 

صوری انجام می شد.

در ادامه دادگاه به نقش »ح  ف« اشــاره و عنوان شد 
که این فرد مسئول معرفی بانک بابک زنجانی به بانک های 
کشور بوده و آقای »م ش« مسئول معرفی بابک زنجانی به 
وزارت نفت بوده اســت؛ برای همین بابک زنجانی توانست 
اولین معامله خود با وزارت نفت یعنی خرید ســه میلیون 
بشکه را انجام دهد اما این پول ها باید به حساب FIIB واریز 
می شد و چون قبلَا بانک »م« با این بانک همکاری داشت، 
موجب شــد مسئولین به بانک بابک زنجانی اعتماد کنند. 
تا جایی که ســه وزیر  و یکی از مسئولان ارشد اقتصادی  
وقت در صورتجلسه ای امضا کردند که ۱۴/۵ درصد از منابع 
 FIIB فروش نفت کشور برای واریز به شرکت »ن« به بانک
واریز شود و امضای این وزرا موجب شد تا شرکت »ن« به 

بانک بابک زنجانی اعتماد کند.
درخواست وکیل بابک زنجانی از دادگاه

وکیــل بابــک زنجانــی از رئیس دادگاه خواســت از 
کارشناســان رسمی دادگســتری در امور بانکی در بخش 

بین الملل استفاده کنند.
کوهپایه زاده در جمع خبرنگاران در مورد نحوه برگزاری 
دادگاه گفــت: برگزاری دادگاه براســاس قانــون در حال 
اجراست، اما موکلم در ابتدای جلسه دادگاه اعتراض کرد که 
اعتراض او بجا بود.وکیل بابک زنجانی گفت: نباید جزئیات 
دادگاه آن هم در مرحله کیفرخواست خارج شود، البته انتشار 
تصاویر موکلم و برخی اتهامات حتی قبل از تشکیل دادگاه 
هم در رســانه ها درج می شــد و بهتر است خبرنگارانی که 
برای آنها احترام قائل هستم، به قوانین نگاهی داشته باشند.

وی افزود: یک  سال و نیم تحقیق و بررسی نتیجه این 
کیفرخواست بوده است که در ۲۳۷ صفحه تنظیم شده اما 
این فقط یک ادعانامه است و احراز صحت آن با دادگاه است.

کوهپایه زاده گفت: یکی از نقاط ضعف پرونده این است 
که ما از نظر کارشناسان رسمی دادگستری در امور بانکی 
بین المللی بهره مند نشده ایم و اگر قاضی صلاح بداند از این 

کارشناسان استفاده کند.
وی همچنین در مورد لبخندهای میان خود و موکلش 
در این دادگاه، گفت: برخی از اظهارات معاون دادستان در 
خواندن کیفرخواست به دلیل داشتن اسناد و مدارک لازم 
قابل دفاع بود برای همین موکلم به من لبخند می زد و من 

با لبخند وی را به آرامش دعوت می کردم.
وکیل بابک زنجانی همچنین در مورد شرکت هایی که 
از تامین اجتماعی خریداری شده بود، گفت: براساس اصل 
خصوصی سازی، موکلم می خواست شرکت هایی را از تامین 

اجتماعی خریداری کند، اما این کار انجام نشد.
گفتنی است، جلسه سوم دادگاه امروز برگزار  می شود.

دومین جلسه دادگاه بابک زنجانی برگزارشد

از۴میلیارد یورو سند صوری تا خرید ۱۳۸ شرکت

معرفی فرآورده های غذایی غیرمجاز
از سوی سازمان غذا و دارو

عربســتانی ها که از اول مهر یعنی یک روز 
پیش از فاجعه منا جشن های روز ملی سعودی 
را در داخل وخارج کشــور آغاز کرده اند، هنوز 

مشغول جشن و پایکوبی هستند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اول مهر امسال 

مصادف شــد با هشتاد و سومین سالگرد اعلام تشکیل پادشاهی سعودی در 
بیابان های حجاز اما فردای روز ملی سعودی ها یعنی دو مهر هم رخدادی دیگر 
اتفاق افتاد؛ رخدادی تلخ که تا سال ها در روز سالگرد آن، افراد بسیاری از آن 
یاد می کنند.در فاجعه ای کــه در صحرای منا رخ داد، رقم نامعلومی حاجی 
بیت الله الحرام، به دلیل مدیریت ناصحیح سعودی ها و اقدامات عجیب در بستن 
راه ها و نرساندن آب به زائران در حال احتضار، جان باختند.با این وجود اما، 
روند شادی ها در جشن بر تخت نشستن اولین پادشاه سرزمین سعودی متوقف 
نشد.تصاویر موجود در شبکه های اجتماعی نشان دهنده برگزاری جنگ های 

مناسبتی در مراکز خرید و دیگر مراکز عمومی است.
جشن روز ملی عربستان تنها به این کشور محدود نبود و در سفارتخانه های 
سعودی در دیگر کشورها و همچنین دانشگاه ها و مراکز وابسته به ریاض نیز 
برگزار شــد.از جمله ویدئوی منتشر شده در فضای مجازی هم نشان دهنده 
برگزاری مراســم جشن در محل سفارت عربستان در آمریکا است. مراسم و 
جشن های روز ملی عربستان در حالی همچنان در جریان است که کشته شدن 
هزاران  نفر از زوار، بسیاری از کشورهای اسلامی از جمله ایران را عزادار کرد.

کتاب رکوردهای گینس در گذشت حاجیان 
امسال را در دو حادثه سقوط جرثقیل و منا ثبت 

خواهد کرد.
به گزارش پایگاه خبری شــبکه العالم تعداد جان 
باختگان و زخمی های این دو اتفاق به قدری زیاد بوده 

که به عنوان رکوردی بی سابقه در تاریخ بشریت به نام رژیم قاتل و جنایتکار 
سعودی ثبت خواهد شد.لازم به ذکر است در پی این دو فاجعه عظیم که جان 
هزاران مسلمان را گرفت، انتقادات بی سابقه ای از سوی مقامات و افکار عمومی 
جهان اسلام متوجه رژیم آل سعود شد و بسیاری از منتقدان رژیم سعودی را 
حکومتی بی کفایت در اداره حج دانستند و خواستار آن شدند که مسئولیت 

اداره حج به عهده سازمان کنفرانس اسلامی گذاشته شود.

برخورد یک دســتگاه اتوبوس دو طبقه با 
ساختمان ســوپرمارکتی در مرکز انگلیس دو 

کشته برجای گذاشت.
پلیس انگلیس اعلام کرد: در این حادثه یک کودک 
هشت ساله که از مسافران اتوبوس بوده و یک زن ۷۰ 

ساله که از عابرین پیاده بود جان خود را از دست دادند.این سانحه رانندگی 
ساعت ۱۸ به وقت محلی اتفاق افتاد و این اتوبوس دو طبقه پس از تصادف 

با چند خودرو به ساختمان این سوپرمارکت برخورد کرد.
به گزارش خبرگزاری شــینهوآ، جزئیات بیشــتری از این حادثه و علت 

وقوع آن منتشر نشده است.

با افزایش تلفــات رانش زمین در گواتمالا 
به ۸6 تــن، امیدها برای زنــده یافتن دیگر 

مفقودشدگان کمرنگ شده است.
به گزارش ایسنا، در پی وقوع این حادثه ویرانگر در 
گواتمالا دست کم ۸۶ تن جان خود را از دست دادند و 

تلاش خانواده ها برای یافتن صدها مفقود از میان گل و لای بی فایده بوده است.
مقامات گواتمالا اظهار داشتند: گمانه زنی ها حاکیست که ۳۵۰ نفر در زیر 
چندین تن گل و لای که پنج شنبه شب روی خانه های آنان فروریخته، دفن 
شده اند. همچنین نیروهای امداد با کمک  سگ های انسان یاب در تلاش هستند 
اجساد را از زیر آوار خارج کنند. هر چند که برخی از خانه ها تا ۱۵ متر زیرگل 

و لای فرو رفته و امید زیادی برای زنده یافتن حادثه دیدگان وجود ندارد.
بــه گزارش خبرگزاری رویترز، این فاجعــه در نوع خود یکی از حوادث 
فجیع گواتمالا در دهه اخیر بوده اســت. در سال ۲۰۰۵ بارش باران و رانش 
زمین در منطقه ای در »ســانتیاگو آتیتلان« موجب شــد صدها انسان زیر 

گل و لای دفن شوند.

جاری شــدن سیل در جنوب شرق فرانسه به 
مرگ دست کم ۱3 تن منجر شد.

بارش باران و جاری شدن سیل ناشی از آن، ساکنان 
منطقه »آلپ- ماریتایم« را با مشکل روبرو کرده است.

طبق اطلاعات و گزارش های موجود، ۳۵ هزار منزل 

مســکونی در این منطقه از فرانسه پس از وقوع طوفان دچار قطعی برق شدند و 
شبکه جاده ای مرتبط با این منطقه نیز مسدود شده که همین امر موجب تشدید 

نگرانی ها در خصوص افزایش شمار تلفات سیلاب این طوفان شده است.
به گفته منابع محلی فرانســه، سه تن از جان باختگان این طوفان براثر آب 
گرفتگی ناشــی از طغیان رودخانه جان خود را در یک خانه سالمندان از دست 
دادنــد و پنج نفر نیز حین تلاش برای متوقــف کردن خودروهای خود زیر یک 

پناهگاه کشته شدند.

حادثه رانندگی با 3 کشته
اراک- ایرنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی دیروز 
گفت: حوادث رانندگی درون و برون شهری این استان ۳ کشته و ۴ مجروح 
بر جای گذاشت.سرهنگ سید احمد خسروی افزود: این حوادث روز شنبه 

بر اثر وقوع ۳ سانحه رانندگی در خمین،   اراک- شازند و ساوه رخ داد.
وی تاکید کرد: حادثه رانندگی خمین بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو 
نیسان با عابر پیاده در خیابان احمدآباد این شهر به وقوع پیوست که بر اثر 

آن عابر پیاده به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، علت این سانحه را 
بی توجهی راننده خودرو نیسان در هنگام حرکت با دنده عقب اعلام کرد.
خسروی یادآور شــد: حادثه محور اراک- شازند در گردنه سیبک بر 
اثر برخورد ۲ دستگاه خودرو پژو رخ داد که در این سانحه راننده یکی از 
خودروها در دم کشته شد و ۳ سرنشین دیگر نیز مجروح و به بیمارستان 

منتقل شدند.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان مرکــزی افزود: حادثه 
شهرستان ساوه نیز بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی پیکان با یک دستگاه 
موتور سیکلت در بلوار سید جمال الدین این شهرستان به وقوع پیوست.

خسروی گفت: بر اثر این حادثه ترک نشین موتور سیکلت جان خود 
را از دست داد و راکب موتور سیکلت نیز مجروح و به بیمارستان منتقل 
شــد.وی اظهار کرد: علت این حادثه توســط کارشناســان امر در دست 

پیگیری است.
کشف پوشاک قاچاق

سرویس شهرســتان ها: جانشین فرمانده انتظامی یزد گفت: ماموران 
ایستگاه بازرسی شهید مدنی این استان هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یک دستگاه تریلی »اسکانیا« کانتینردار که از »بندرعباس« عازم تهران بود 
مشکوک شده و خودرو را برای بازرسی به پارکینگ ایستگاه، منتقل کردند.
سرهنگ احمدی افزود: ماموران در بازرسی از کانتینر این تریلی، ۱۴ 
تن انواع پوشاک خارجی قاچاق فاقد مجوز گمرکی کشف و در این راستا 
۲ متهم را نیز دستگیر کردند.احمدی ارزش برآورد شده این محموله بزرگ 
پوشاک قاچاق را بیش از ۸ میلیارد ریال بیان کرد و گفت: محموله کشف 

شده به گمرک استان یزد تحویل داده شد.
سانحه رانندگی در محور یاسوج- اصفهان

یاسوج- ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: برخورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری اسکانیا و یک دستگاه خودرو 
ســواری پراید در جاده ارتباطی یاســوج- اصفهان ۳ کشــته و ۲ زخمی 

برجای گذاشت.
سرهنگ منوچهر سیاهپور افزود: این سانحه رانندگی ساعت ۱۱ و ۳۰ 
دقیقه صبح شنبه در کیلومتر ۶۸ جاده ارتباطی یاسوج- اصفهان رخ داد.
وی اعلام کرد: علت حادثه رانندگی تجاوز به چپ از سوی راننده خودرو 
سواری پراید بوده است.سیاهپور ادامه داد: این اتوبوس مسافربری اسکانیا 
از یاسوج به سمت اصفهان در حال تردد بود و خودرو سواری پراید نیز از 

اصفهان به سمت یاسوج حرکت می کرد.
کشف اشیای مسروقه موزه قرآن و کتاب تبریز

تبریز- ایرنا: فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: یک هزار و ۵۰۰ 
قطعه تاریخی به ســرقت رفته از موزه قرآن و کتابت تبریز توسط نیروی 
انتظامی استان کشف و ضبط شده است.سرتیپ دوم محسن حسن خانی 
روز یک شــنبه با اشاره به سرقت این اشیای نفیس و گرانبها در سال ۹۲ 
افزود: قســمتی از اشیای مســروقه در همان سال کشف و برای پیگیری 

باقیمانده اقلام مسروقه کارهای اطلاعاتی لازم انجام گرفت.
وی ادامه داد: با برنامه مدون و هماهنگی با دیگر اســتان ها، سرانجام 
بعد از دو سال باند بزرگ سرقت اقلام عتیقه شناسایی و کلیه افراد مرتبط 

در شهرهای تبریز و تهران دستگیر شدند.
حسن خانی گفت: این اشیا شامل انواع مسکوکات دوران هخامنشی، 
ساسانی و اشــکانی، قرآن نفیس سده اول اسلام به خط کوفی و بر روی 
چرم، ده ها قبضه شمشیر، سرنیزه و خنجر، ده ها جلد قرآن خطی نفیس 
در ابعاد مختلف و تعدادی گردن آویز طلا، انوع آبگینه و بشــقاب سفالی، 

مدال های افتخار و گردنبندهای زینتی است.
وی تاکید کرد: ارزش دقیق اشیا کشف شده توسط کارشناسان در حال 

بررسی است و شواهد اولیه نشان از ارزش میلیاردی دارند.
دستگیری 6 سوداگر مرگ

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: ماموران ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی شهرضا 
حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کشنده دانگ فنگ مشکوک 
و آن را متوقف کردند.سرهنگ شهریاری افزود: ماموران در بازرسی از خودرو 

۷۹ کیلو و ۸۰۰ گرم موادمخدر از نوع حشیش کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان های 
نجف آباد و نائین نیز با اشرافیت و تخصص بالای خود در دو عملیات جداگانه، 

۱۲۸ کیلو و ۳۴۵ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.
شهریاری، ادامه داد: در مجموع در این چند عملیات ۴ دستگاه خودرو 
سبک و سنگین توقیف، ۶ سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
برخورد خونین 2 خودرو

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران 
انتظامی پاســگاه کهورستان »خمیر« برابر اعلام مرکز پیام ۱۱۰ مبنی بر 
حادثه رانندگی در سطح حوزه استحفاظی به محل اعزام شده و مشاهده 
کردند که یک دستگاه زانتیا و یک دستگاه ایسوزو با هم برخورد کرده  اند.
ســرتیپ ملکی افزود: در این ســانحه، راننده زانتیا پس از انتقال به 
بیمارســتان فوت کرد و ماموران در بازرسی از خودرو، ۲۴۶ کیلو و ۱۴۰ 
گرم تریاک کشف کردند.ملکی اذعان داشت: با تلاش ماموران اداره عملیات 
ویژه مواد مخدر اســتان در بازرسی از یک دســتگاه تریلر در شهرستان 
»بندرعباس« ۱۵۳ کیلو و ۸۰۰ گرم حشــیش کشف و پنج متهم در این 

زمینه دستگیر شدند.
وی ادامه داد: همچنین طی عملیاتی دیگر ماموران انتظامی شهرستان 
»بندر لنگه« با تعقیب و گریز ۲ دستگاه موتور سیکلت در حوالی روستای 

سایه خوش، ۱۱۱ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف کردند.
سرقت کابل برق مدرسه

قشــم - خبرنگار کیهان: ســارقان کابل اصلی برق مدرسه پسرانه ای 
در روســتای تولای قشم را به ســرقت برده و سبب تعطیلی این مدرسه 
شدند. این سرقت زمانی رخ داد که برق روستا قطع شده بود و سارقان با 
سوءاستفاده از این فرصت حدود ۲۰ متر کابل انتقال برق به مدرسه را به 
سرقت بردند. ماموران نیروی انتظامی جزیره قشم شناسایی سارقان را در 

دستور کار خود قرار دادند.
کشف ۴ تن گوشت فاسد

ســمنان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 
محصولات گوشــتی و دامی فاسد در شهرستان شاهرود خبر داد و گفت: 

این محموله یک میلیاردی در آستانه ورود به بازار بود.
سرهنگ روح الامین قاسمی افزود: در بازدید از این سردخانه بیش از 
چهار تن گوشت قرمز و فرآورده های مختلف گوشتی و دامی کشف شد.

برداشت غیرمجاز از حساب اینترنتی
اصفهــان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای اصفهان گفت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه از حساب وی مبلغ ۱۶ میلیون ریال 
به صورت اینترنتی سرقت شده موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ مرتضوی افزود: پس از بررسی های فنی و تخصصی در فضای 
مجازی توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد سارق با مبلغ سرقتی 
اقدام به خرید ساعت مچی از سایتی اینترنتی نموده است. لذا پس از انجام 

تحقیقات کامل متهم شناسایی و دستگیر شد.
وی ادامه داد: متهم که تحت عنوان پیک موتوری فعالیت داشته پس 
از جلب اعتماد مشتری، کارت بانکی وی را جهت انجام امور بانکی تحویل 
گرفته و با سوءاستفاده از این اعتماد،  اطلاعات حساب بانکی او را یادداشت 

و در فرصتی مناسب اقدام به برداشت از حساب کرده است.

دیروز و در حاشیه مراسم تشییع 
شهدای منا، پیرمردی که با حضور در 
مراسم مذهبی - ملی و با در دست 
داشــتن تیترهای مرتبط با مراسم 
رقم  را  ماندنی ای  یاد  به  صحنه های 
زده بود مورد آزار و اذیت نیروهای 

امنیتی و انتظامی قرار گرفت!
بنا بر گزارش خبرنگار کیهان که در 
مراسم تشییع شهدای منا حضور داشته 
است، »حاجی کیهانی« مورد آزار و اذیت 
دو تن از نیروهای امنیتی و انتظامی قرار 

گرفته است.
حاجی کیهانــی در راهپیمایی ها و 
مراســم مذهبی – ملی مختلف با کنار 
هم چیدن تیترهای درشت و ریز روزنامه 
کیهان که با همان مراسم مرتبط است، 
حــلاوت خاصی را به این گونه مراســم 
بخشــیده و عکس هــای جالبی را پدید 
آورده است.این پیرمرد انقلابی در مراسم 

در حاشیه مراسم تشییع شهدای منا اتفاق افتاد

برخورد عجیب با پیرمرد انقلابی!
فرمانده ناجــا گفت: آمران به معروف در صورت 
تعرض با مستندات به مراکز انتظامی مراجعه کرده 

تا از طریق مرجع قضایی شکایت شان بررسی شود.
به گزارش فارس، ســردار حســین اشتری در حاشیه 
بازدید از ســامانه نظارتی۱۹۷  و ملاقات مردمی در تماس 
ویدئو کنفرانسی با مرکز اصفهان در پاسخ به یکی از سوالات 
در مــورد حمایت ناجا از آمران به معروف و ناهیان از منکر 
گفت: دفاع از آمر به معروف حتماً یکی از کارهای ما است.

فرمانده نیروی انتظامی تأکید کرد: آمران به معروف باید 
یک همکاری با ستاد امر به معروف و نهی از منکر داشته و 
شرایط لازم را دارا باشند.اشتری تصریح کرد: این افراد به امر 
به معروف لسانی بسنده کنند و اگر مورد تعرض قرار گرفتند 
با مستندات به اولین مرکز انتظامی مراجعه کرده و توسط 

مرجع قضایی شکایت آنها بررسی خواهد شد.
برخورد مقتدرانه نیروی انتظامی با اخلالگران 

نظم و امنیت 
همچنین فرمانده نیروی انتظامی در مراســم صبحگاه 
مشــترک نیروهای انتظامی به مناسبت هفته ناجا، با اشاره 
به شــعار هفته نیــروی انتظامی مبنی بــر اقتدار پلیس، 
همدلــی و همزبانی و امنیت و آرامــش، گفت: همان طور 
که رهبر معظم انقلاب اســلامی فرمودند، پلیس جمهوری 
اســلامی ایران باید مقتدر باشد چرا که نیروهای انتظامی 
مظهر حاکمیت و اقتدار جمهوری اســلامی ایران هستند 
اما اقتدار توأم با رأفت، عدالت و مهربانی.وی با تقسیم بندی 
اقتدار به دو قسمت اقتدار نرم و اقتدار سخت، گفت: اقتدار 
نرم نیروی انتظامی همان مشارکت مردم و همکاری آحاد 
ملت با این نیروی عظیم است و ما معتقدیم که پیشگیری 
اجتماعی مقدم بر اقدامات انتظامی است. آحاد مردم باید در 
اجرای مأموریت های نیروی انتظامی که نتیجه آن امنیت و 
آرامش است همکاری داشته باشند.اشتری اضافه کرد: امروز 
مشــارکت خانواده ها و دستگاه های دولت به ویژه آموزش و 
پرورش که حدود ۱۳ میلیون دانش آموز دارد می تواند نیروی 

انتظامی را در رسیدن به اهداف، هرچه بیشتر یاری دهد.
فرمانده نیروی انتظامی تأکید کرد: البته کنار اقتدار نرم، 
نیروی انتظامی با کســانی که مخل نظم و امنیت هستند 
مقتدرانه برخورد می کند و از مرزهای جمهوری اســلامی 
ایران محافظت و با کســانی که تعدی و تجاوز و کارشکنی 

کنند با اقتدار سخت برخورد می شود.

فرمانده نیروی انتظامی:
ناجا از آمر به معروف 

سازمان غذا و دارو اسامی تعدادی از تولیدکنندگان حمایت می کند
فرآورده های غذایی غیرمجاز و تقلبی را اعلام کرد.

 روابــط عمومی ســازمان غــذا و دارو در اطلاعیه ای 
فرآورده های غذایی عصاره گیاه زعفران با نام تجاری معراج، 
نمک با نام تجاری ماهبانو )پارســیان( و نمک تصفیه شده 

یددار با نام تجاری نگین را غیرمجاز و تقلبی معرفی کرد.
به گزارش پایگاه خبری ســازمان غذا و دارو، همچنین 
محصولاتی چون آلبالو خشک، توت خشک، انجیر خشک، 
مغز گردو و... با نام تجاری نوکام )کامن نو(، رشته پلویی با 
نام تجاری هانی، ادویه جات شرکت صبا پخش میلاد با نام 
تجاری میلاد، دارچین با نام تجاری اکباتان تاک، سماق تک 
نفره با نام تجاری ارغوان، گلاب با نام تجاری ساغر گل ریزان 
به دلیل جعل مستندات مورد نظر اداره کل نظارت و ارزیابی 
فرآورده های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو 

غیرمجاز شمرده می شوند.
روابط عمومی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه معرفی این 
اسامی به قصد مبارزه با ارائه محصولات غیرمجاز در سطح 
عرضه صورت می گیرد، از افرادی که محصولات نامبرده را 
در مراکز فروش مشاهده می کنند خواست معاونت های غذا 
و داروی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی 
انتظامی را مطلع ســازند تا نسبت به جمع آوری آنها اقدام 
لازم به عمل آید.بر اساس این اطلاعیه نام تجاری »دادلی« 
تولید کننده محصول لواشک مخلوط) سیب، زردآلو، خرما( 
از شــرکت چیچک باران بوستان که پیش از این به عنوان 
تولید کننده فرآورده غیرمجاز منتشرشــده بود با توجه به 
ارائه مستندات لازم از سوی مدیران آن مجموعه به عنوان 

محصولی مجاز جهت تولید و عرضه معرفی شده است. 
شــماره تلفن ۶۶۴۰۵۵۶۹ روابط عمومی سازمان  هم 
جهت دریافت مشــخصات مکان های عرضه فرآورده های 

غیرمجاز اعلام گردیده است.

جانشین ســازمان وظیفه عمومی ناجا از تمدید 
مهلت پرداخت جریمه مشــمولان غایب تا 2۰ مهر 

ماه خبر داد. 
بــه گزارش پایگاه خبری وظیفه عمومی ناجا، ســردار 
ابراهیــم کریمی گفت: با توجه به اینکه تعداد قابل توجهی 
از متقاضیان اســتفاده از تسهیلات طرح جریمه مشمولان 
غایب موفق به پرداخت مبالغ جریمه مشخص شده، نشده اند 
و به لحاظ ارائه خدمات مضاعف در طول هفته ناجا، مهلت 
پرداخت جریمه مشــمولان این طرح تا ۲۰ مهر ماه تمدید 

شد.کریمی افزود: مشمولانی که تا تاریخ مذکور وضع خدمتی 
خود را مشخص نکنند مشمول غایب محسوب می شوند.

وی گفــت: برای اجرای مــواد ۶۲، ۶۳، ۵۸ ،۱۰ مکرر 
قانون خدمت وظیفه عمومی، مبنی بر طرح تشدید برخورد 
با مشــمولان غایب و اعمال محدودیت ها و محرومیت های 
اجتماعی، لازم است که مشــمولان غایب هر چه سریع تر 

برای تعیین تکلیف وضع خدمتی خود اقدام کنند.
تعلق نگرفتن کسری خدمت به متولدین ۱373 به بعد

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا نیز اذعان کرد: 

ضوابط مربوط به  کســری خدمت تا قبل  از تصویب 
قانــون جدید به افرادی که پدرآن ها ۳۰ ماه ســابقه 
خدمت در جبهه های جنگ داشــته، افرادی که پدر 
آن ها ۲۴ ماه سابقه  اسارت داشته و همچنین  افرادی 
که پدر آنها ۲۵ درصد جانبازی داشته، تعلق می گرفت 
که در حال حاضر پس از تصویب قانون جدید، موضوع 
کسر خدمت پیش بینی نشده است.سردار صدر السادات 
در ادامه افزود: متولدین ۱۳۷۳ به بعد مشــمول این 

قانون نمی شوند.

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا خبر داد

تمدید مهلت پرداخت جریمه مشمولان غایب تا20 مهر

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمان 
از هلاکت دو شرور مسلح که عامل شهادت دو تن از 

نیروهای انتظامی بوده اند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا پریور 
افزود: مأموران قرارگاه عملیاتی ابوذر در جنوب استان کرمان 
موفق شدند طی یک درگیری مسلحانه دو ساعته ۲ شرور 
مسلح را به هلاکت برسانند.وی گفت: درگیری با مأموران 
انتظامی و به شــهادت رساندن دو تن از کارکنان پلیس از 
مهمترین سوابق این دو شرور بود که طی این درگیری چهار 
قبضه سلاح جنگی به همراه مقادیری مهمات نیز کشف شد.
وی ادامه داد: در ۲۴ ســاعت گذشته مأموران انتظامی 
طی پنج عملیات انتظامی اطلاعاتی موفق شدند بیش از یک 
و نیم تن انواع مواد مخدر را از سوداگران مرگ کشف کنند.
وی گفت: در این عملیات پلیس شــهرهای سیرجان، 
بردسیر، کهنوج، ایست و بازرسی مرصاد و نیروهای قرارگاه 
عملیاتی ابوذر موفق شدند یکهزار و ۲۴۸ کیلوگرم تریاک، 
۲۶۵ کیلوگرم هروئین و ۶۸ کیلوگرم حشــیش را کشف، 
۱۱ قاچاقچی را دســتگیر و هفت وسیله نقلیه حامل مواد 
را توقیف کنند.این دو قاچاقچی مســلح ســوابق متعددی 
در حمل مــواد مخدر، ایجاد نا امنی و درگیری با مأموران 
انتظامی داشتند و سال گذشته ۲ تن از کارکنان پلیس را 

به شهادت رسانده بودند.

عوامل شهادت ۲ مأمور پلیس 
به هلاکت رسیدند

مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تهران از 
افتتاح  افزایش ساعت فعالیت در ایستگاه های تازه 

شده خط 3 مترو تهران از امروز خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محســن نایبی در خصوص 
افزایش ســطح خدمات در نیمه شمالی خط ۳ مترو تهران 
گفت: ساعت فعالیت این بخش از امروز  ۷ صبح تا ۷ شب 

خواهد بود.
وی با اشــاره به اینکه پس از افتتاح ایستگاه  های قائم، 
نوبنیاد، شهید زین الدین و ایستگاه تقاطعی شهید بهشتی 

در خط ۳، حرکت قطارها از ســاعات ۱۰ تا ۱۵ و با فاصله 
گذر هر ۳۰ دقیقه آغاز شد، تصریح کرد: پس از طی دوران 
راه اندازی، اقدامات لازم برای افزایش ســطح سرویس دهی 
در این ایســتگاه ها انجام شد و هفته گذشته ساعت فعالیت 
این بخش سه ساعت افزایش یافت و هم اکنون هم  آمادگی 
لازم برای افزایش بیشتر سرویس دهی در این بخش ایجاد 

شده است.
وی با اشاره به اینکه خط ۳ مترو یکی از افتخارات فنی و 
مهندسی کشور است، تصریح کرد: با استفاده از این خط زمان 

سفر از بزرگراه آزادگان در جنوب تهران تا ایستگاه قائم در 
شمال شرق تهران به نصف میزان موجود کاهش پیدا می کند.

نایبی با بیان اینکه این خط طولانی ظرفیت جابه جایی 
مسافر در ناوگان متروی تهران را تا یک میلیون نفر افزایش 
می دهد، افزود: در صورت تامین واگن و سایر تجهیزات مورد 

نیاز فاصله گذر قطارها در این خط کاهش خواهد یافت.
به گفته قدرت ا... گودرزی معاون مالی شهرداری تهران 
بر اســاس پیش بینی ها تمام خطوط ۳، ۶ و ۷ تا نیمه اول 

سال ۹۶ به بهره برداری می رسند.

ساعت فعالیت خط 3 مترو افزایش می یابد

دوقلوهای پســری که از ناحیه شکم و قسمت 
تحتانی قفســه صدری به هم چســبیده بودند در 
یک عمل جراحی موفقیت آمیز در بیمارســتان امام 

حسین)ع( اصفهان از همدیگر جدا شدند.
مدیر بیمارستان کودکان امام حسین)ع( اصفهان به ایرنا 
اظهار کرد: این دوقلوی پسر روز نهم فروردین امسال متولد 
شــدند و از ناحیه شکم و قسمت تحتانی قفسه صدری به 

هم چسبیده بودند.
مصطفی امینی افزود: هم اکنون این دو نوزاد پســر در 
بیمارستان تحت مراقبت هستند و از وضعیت رضایت بخش 

و مطلوبی برخوردارند.
وی اظهار کرد: عمل جراحی جداسازی دوقلوها همزمان 
با عید غدیر خم و برای نخســتین بار در بیمارســتان امام 
حسین)ع( اصفهان زیر نظر تیم تخصصی جراحی انجام شد.

امینی خاطرنشان کرد: این دوقلوها که اهل زرین شهر 
هســتند پس از تولد تحت مراقبت تیم تخصصی جراحی 

بیمارستان کودکان امام حسین)ع( قرار داشتند.
وی اضافه کرد:  تیم جراحی بیمارستان امام حسین)ع( 
به سرپرســتی دکتر محمدهادی رفیعی و تیم بیهوشی به 
سرپرستی دکتر حسنعلی سلطانی این عمل موفقیت آمیز 

جداسازی را انجام دادند.

دوقلوهای به هم چسبیده در اصفهان از هم جدا شدند

دیروز در حالی که پلاکاردی غیر از تیترهای روزنامه کیهان در دست داشت به خبرنگار کیهان گفت: در ابتدای مراسم 
طبق معمول تیترهای روزنامه کیهان را که به فاجعه منا مرتبط بود کنار هم گذاشــته و در دســت گرفته بودم که دو 
تن از نیروهای امنیتی و انتظامی با آزار و اذیت من و پاره کردن تصاویر تیترهای روزنامه کیهان مانع در دست داشتن 
چنین پلاکاردی که صرفاً حاوی تیترهای خبری بود شدند. این اتفاق عجیب در حالی رخ داده است که جنایت رخ داده 
در منا، قلب تمام ایرانیان با هر گرایش سیاسی ای را عمیقاً جریحه دار کرده است و تیترها و اخبار روزنامه کیهان راجع 
به این موضوع هم، ملی و فارغ از هر گونه جهت گیری خاصی بوده است. معلوم نیست کسانی که این پیرمرد انقلابی را 
مورد آزار و اذیت قرار داده و روزنامه کیهان کنار هم چیده شــده را پاره کرده اند، آن هم در رابطه با موضوعی که ملی 

است، با چه هدف و نیتی چنین کاری را انجام داده اند ؟!


